
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/238/

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 23:07:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo/Ano: 9/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2016 10:00:00AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO GENEROS ALIME Baixar

01/02/2016 10:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO GENEROS ALIMENTICIOS Baixar

01/02/2016 10:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/238/registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1164530.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1162881.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1169057.pdf

